
Lisa 1. Ambulatoorsete bakteriaalsete infektsioonide ravimite valik, annused ja kestus

HINGAMISTEEDE INFEKTSIOONID
Täiskasvanu Laps*

Esimene valik Penitsilliiniallergia Esimene valik Penitsilliiniallergia

Tonsilliit Fenoksümetüül-
penitsilliin Klaritromütsiin Fenoksümetüül-

penitsilliin Klaritromütsiin

Annus 2 miljonit RÜ × 2 500 mg × 2

< 27 kg: 
400 000 RÜ × 3 

ööpäevas
> 27 kg:

800 000 RÜ × 3 
ööpäevas

15 mg/kg ööpäevas
jagatuna kaheks 

annuseks

Kestus 5 päeva 5 päeva

Äge bakteriaalne 
rinosinusiit Amoksitsilliin Klaritromütsiin Amoksitsilliin Klaritromütsiin

Annus 500 mg × 3 500 mg × 2
40–60 mg/kg 

ööpäevas jagatuna 
kolmeks annuseks

15 mg/kg ööpäevas
jagatuna kaheks 

annuseks

Kestus 5 päeva 5 päeva 5 päeva 5 päeva
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Äge 
keskkõrvapõletik Amoksitsilliin Klaritromütsiin Amoksitsilliin Klaritromütsiin

Annus 500 mg × 3 500 mg × 2
40–60 mg/kg 

ööpäevas jagatuna 
kolmeks annuseks

15 mg/kg ööpäevas 
jagatuna kaheks 

annuseks

Ravi kestus 5 päeva 5 päeva 5–7 päeva 5–7 päeva

Kopsupõletik Amoksitsilliin Doksütsükliin Amoksitsilliin Klaritromütsiin

Annus 750 mg × 3
200 mg × 1 esimesel 

päeval, 
edasi 100 mg × 1

40–60 mg/kg 
ööpäevas jagatuna 
kolmeks annuseks

15 mg/kg ööpäevas
jagatuna kaheks 

annuseks

Kestus 5 päeva 5 päeva 5 päeva 5 päeva



KUSETEEDE INFEKTSIOONID
Täiskasvanu Laps*

Esimene valik

Neerufunktsiooni 
vähenemine  

(eGFR<45 mL/
min/1,73m2)

Esimene valik Teine valik

Tsüstiit Nitrofurantoiin TMP-SMX TMP-SMX Nitrofurantoiin

Annus 50 mg × 3–4 ööpäevas

eGFR>30 mL/
min/1,73m2:  

800/160 mg x 2

GFR<30 mL/
min/1,73m2: 

400/80 mg x 2 

eGFR<15mL/
min/1,73m2:  

väldi kasutamist

6–12 mg/kg 
ööpäevas jagatuna 
kaheks annuseks 

(TMPi järgi)

5–7 mg/kg ööpäevas 
jagatuna neljaks annuseks

Kestus 3 päeva 3–5 päeva
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Esimene valik Esimene valik Penitsilliiniallergia

Püelonefriit Tsiprofloksatsiin** TMP-SMX Amoksitsilliin-
klavulaanhape TMP-SMX

Annus 500 mg × 2 800/160 mg × 2

30–40 mg/kg 
ööpäevas jagatuna 
kolmeks annuseks

(amoksitsilliini 
järgi)

6–12 mg/kg ööpäevas 
jagatuna kaheks annuseks 

(TMPi järgi)

Kestus 7 päeva (mehed 14 päeva) 7–10 päeva

* > 40 kg kaaluval lapsel kasutatakse täiskasvanute annuseid, < 40 kg kaaluval lapsel kehakaalu alusel annuse määramisel ei ületata täiskasvanu 
annuseid.
** Mitte kasutada rasedatel ja eakatel.

Ravimite annused pärinevad konkreetsete ravimite omaduste kokkuvõttest (SPC) ja tunnustatud käsiraamatutest. 

Soovitatud ravimid, mida kliinilistes küsimustes ei käsitletud, on valitud rahvusvaheliste ravijuhendite ja töörühma kliinilise 
kogemuse põhjal. 


